АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2023 года № 1
с. Бычок

О применении вида расходов
242 «Закупка товаров, работ, услуг
в сфере информационно-коммуникационных
технологий»

       В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 131Н «О порядке формирования  и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения», решением Совета народных депутатов Бычковского  сельского поселения Петропавловского муниципального района № 36 от 28.12.2022г. «О бюджете Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района  Воронежской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для реализации мероприятий по информатизации в части муниципальных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры, в детализации вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд», применить вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
2. Обнародовать  настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента ообнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бычковского
сельского поселения                                                         О.Г.Овчинникова